
UCHWAŁA NR XLII/319/2018
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w roku 2018 długoterminowy kredyt w wysokości 15.000.000,00 zł (słownie: 
piętnaście milionów złotych 00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Rzepin w związku 
z zaplanowanymi zadaniami inwestycyjnymi na rok 2018.

§ 2. Spłata rat kredytu następować będzie w latach 2019-2034 z dochodów własnych gminy.

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty długoterminowego kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją 
wekslową, do podpisania którego upoważnia się Burmistrza Rzepina.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Pych

Id: 293CBFE3-43E9-4FA4-8B50-8E40EC7A6DF9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W budżecie Gminy Rzepin na 2018 rok powstał planowany deficyt budżetowy w związku z zaplanowanymi do
realizacji zadaniami inwestycyjnymi m.in.: "Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie gminy
Rzepin - II etap”, „Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie gminy Rzepin”, "Rewitalizacja
Starego Rynku w Rzepinie".

Nawiązując do art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r.
poz. 2077)  jednostki samorządu terytorialnego mogą zaciągać kredyty i pożyczki oraz emitować papiery
wartościowe na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych
pożyczek i kredytów;

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

Spłata rat kredytu następować będzie w latach 2019-2034 z dochodów własnych gminy.

Sporządziła: Małgorzata Barwińska

Id: 293CBFE3-43E9-4FA4-8B50-8E40EC7A6DF9. Podpisany Strona 1




